

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
2049 Krystian Maga

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
2049 Krystian Maga



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **2049 Krystian Maga**



Pierwsze symptomy napadów padaczkowych u naszego syna pojawiły się końcem 2020 roku, podczas spożywania posiłku. Wtedy jeszcze nie wiedzieliśmy, co nas dokładnie czeka. Nasza reakcja była bardzo szybka, badanie EEG potwierdziło padaczkę. To nie był koniec smutnych niespodzianek. Ze względu na opóźnienie mowy, skierowano nas do Poradni, gdzie badania wykazały niepełnosprawność intelektualną lekką, a w gabinecie fizjoterapii okazało się, że Krystianek ma obniżone napięcie mięśni, problemy z równowagą i koordynacją. Jest dzieckiem "WIOTKIM".



Ze względu na narastające napady (dochodziło do 100 na dobę) Krystian był poddawany próbom przeróżnych leków, przeszedł w swoim życiu ich aż 17 rodzajów, niestety w większości, zamiast pomóc, niszczyły to, co wypracowaliśmy. Dodatkowo w krótkim czasie jego niepełnosprawność intelektualna pogłębiła się na umiarkowaną, taką pozostała do dziś. Zrobiliśmy badania genetyczne. Delecja chromosomu 15, a dokładniej 15q13.2q13.3. Nietypowy ubytek genetyczny, przez który cały układ neurorozwojowy Krystianka jest zaburzony, a wszystkie schorzenia są na podłożu genetycznym, zwłaszcza padaczka.

Krystian nie umie czytać, jego mięśnie nie pozwalają mu jeździć na zwykłym rowerze, a rączki ze względu na sztywność nie potrafią dobrze chwycić kredki, długopisu (nie potrafi pisać). Wymaga stałej rehabilitacji, terapii ręki, terapii SI, logopedy. Nadzieję na to, aby próbował składać w przyszłości litery jest nauka logopedii "Metodą Krakowską". Jest już zapisany, jednak to się wiąże z dużymi kosztami. Ze względu na autoagresję (zaburzenia zachowania) podjęliśmy także decyzję o hipoterapii Krystianka na koniu. Zajęcia te bardzo go uspokajają, stał się odważniejszy, dowodem na to jest to, że po roku wsiadł na konika. To jednak kolejne wydatki. Poza zajęciami logopedycznymi, rehabilitacyjnymi oraz hipoterapii nasz syn, aby szedł w przód, musi brać udział w turnusach.

Dziś już wiemy, że jego padaczka i inne schorzenia są nieuleczalne, ale jest szansa, że poprzez turnusy i inne terapie, które staramy mu się zapewnić, będzie w coraz lepszej kondycji. Przez ostatni rok, mimo napadów, zrobił postępy i pragniemy, aby było tak nadal.

Jednak koszty życia codziennego, wizyty, badania kontrolne, to wszystko pogłębia wydatki, które od kilku lat są dla nas ogromne. Każdy rodzic pragnie dla swego dziecka jak najlepiej. Tego pragniemy także my. Dlatego z całego serca prosimy o Wasze wsparcie, o pomoc na LEPSZE JUTRO DLA KRYSIANA. Z Waszą pomocą wiemy, że się uda !!!!!

Kochający Rodzice



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze. To
ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 2049
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA Wniosekowana kwota kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów przysię w 2024
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazisz zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiłoby kontakt z przedstawicielami (imię, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2049 KRYSZTIAN MAGA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

